
 

         KANKAANPÄÄN TAIDEYHDISTYS RY 
 
 
 
 
 

 
 
TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2017  
 
Kankaanpään Taideyhdistys ry on perustettu 7.1.1965 ja rekisteröity 23.2.1965. 
 
 
Yhdistyksen hallinto vuonna 2017 
 
Hallitus: 

Anttila Maija, arkkitehti TkT, puheenjohtaja 
Räikkälä Katja, muotoilija AMK, yrittäjä, varapuheenjohtaja 
Antila Kaija, farmaseutti 
Mustaniemi Saija, projektityöntekijä 
Pajunen Marja, optikko 
Frigård Marita, psykoterapeutti 
 
Asiantuntija- ja harrastajajäsenet jotka osallistuvat tarvittaessa hallituksen kokouksiin: Tuula Isota-
lo, Liisa Juhantalo, Kaija Soini, Marja Vaajasaari, Emilia Male ja Matti Velhonoja. 
 
Toimihenkilöt 
Rahaston- ja jäsenasioiden hoitajana on toiminut palkkasihteeri Pirjo Pösö sekä sihteerinä johdon 
sihteeri Anne-Marja Kangas. 
 
Toiminnantarkastajat 
HTM Mikko Laukkonen ja toimistonhoitaja Liisa Termala sekä varalla Marja-Leena Teelmäki ja 
Markku Hämäläinen.  
 
Kokoukset ja palaverit 
 
Yhdistyksen vuosikokous pidettiin 15.3.2017 Vatajankosken Sähkön valtuustosalissa. Vuosiko-
kouksen puheenjohtajana toimi Matti S Antila ja sihteerinä Anne-Marja Kangas. Kokouksessa käsi-
teltiin sääntömääräiset asiat. 
Kokouksen alussa toimitusjohtaja Petri Paajanen kertoi Vatajankosken Sähkön toiminnasta, tule-
vista suunnitelmista sekä mahdollisesti taiteen mukaan ottamisesta toimintaan. Vatajankosken 
Sähkö tarjosi kahvit. 
 
Hallitus on toimintavuonna kokoontunut kuusi kertaa: 

24.1.2017 Kaupungintalon kokoushuone 
27.2.2017 Pihatuvan kokoushuone 
29.3.2017 Pihatuvan kokoushuone 
28.6.2017 Juhlatalo Artelli 
31.8.2017 Kankaanpään Galleria 
26.9.2017 Pihatuvan kokoushuone 
 
Toimintavuonna perustettiin seuraavat työryhmät: 
*Viestintätyöryhmä/Nettisivut: Sinikka Nikula, Maija Anttila, Saija Mustaniemi ja Marja Pajunen. 
Ulkoista asiantuntija-apua käytetään mahdollisuuksien mukaan. 
*Taidehankintatyöryhmä: Matti Antila, Liisa Juhantalo, Eeva-Kaisa Haikonen, Matti Velhonoja. Mai-
ja Anttila.  
*H.E.A.R.T taidekehällä työryhmä: Saija Mustaniemi kokoonkutsujana, Liisa Juhantalo, Maija Antti-
la, Marja Vaajasaari, Keijo Kerola, Matti Velhonoja 
*Sääntötyöryhmä: Hallitus 



 

*Suomi100 -työryhmä/Avoin taide: Maija Anttila, Kaija Antila, Liisa Juhantalo, Katja Räikkälä, Emi-
lia Male, Saija Mustaniemi, Tuula Isotalo 
 
Jäsenet 

Vuoden 2017 lopussa jäsenmaksunsa suorittaneita jäseniä oli 175, vähennystä edelliseen vuoteen 
26 jäsentä. Jäsenluettelon mukainen jäsenmäärä vuoden lopussa oli 199, sillä jäsen katsotaan 
eronneeksi yhdistyksestä vasta, jos jäsenmaksu on maksamatta kahtena peräkkäisenä vuotena. 
Jäsenmaksu oli 15 euroa. Yhdistyksen jäsenluettelo/ sähköpostiosoitteet on annettu Kankaanpään 
Taidekoulun, kaupunginmuseon ja Kankaanpään Gallerian käyttöön. Yhdistyksen jäsenet ovat 
kutsuvieraita näyttelyiden avajaisissa. 
 
Yhdistyksen myöntämät stipendit, teoshankinnat, arpajaispalkinnot, muistamiset 

Stipendit:  Pohjanlinnan koulu, Milja Lindholm 100 euroa 
Kankaanpään Yhteislyseo, Claudia Viita 100 euroa 

Teoshankinnat: 
Piia Rantakangas, Kohta on aika kiiruhtaa, 700 euroa 
Julia Kukkonen, Öiset vaellukset, 200 euroa 

Vuosikokouksen yhteydessä arvotun taideteoksen voitti Tapani Torpo. 
Juuret 2015 -julkaisua on annettu vuoden 2017 aikana eri tahoille yhteensä 37 kpl, myyty 1 kpl. 
 
Toimintaa 
Suomi 100/ Avoin Taide. Kotien taideperintö ja sen muutos näkyväksi -hankkeelle saatiin Suomi 
100 status. Näyttely järjestettiin Juhlatalo Artelliin. Avajaiset pidettiin 10.5.2017 ja näyttely oli 
avoinna 30.6.2017 asti. Näyttelyyn tutustui noin 350 henkilöä. 
Avoin Taide tapahtuman jatkona tehtiin tutustumiskäynti bussikyydillä kankaanpääläisten taiteen 
ystävien pihoille. Osallistujia 32.   
Puheenjohtajan Kankaanpään Jouluun laatima artikkeli Avoin Taide on vuosikertomuksen liitteenä.   
 
Taidekehäkierroksia järjestettiin kesällä useita eri lauantaisin ja muiden tapahtumien yhteydessä. 
Osallistujia yhteensä noin 50. 
 
Lasten kuvataidekurssi 7-12 vuotiaille lapsille järjestettiin 5.6–8.6.2017 taidekoululla. Ohjaajina 
olivat Katja Räikkälä sekä osa-aikaisina Anni Hurmila ja Sirpa Mäenpää. Kurssiin oli saatu Vuori-
neuvos Erik Rosenlewin säätiön nuorisoapurahaa. Kurssi sisälsi kalligrafiaa, kipsiveistoksen tekoa, 
muotoilubetonin käyttöä, maalausta. Osallistujia oli yhteensä 20. 
 
Syksyn jäsenilta järjestettiin 12.10.2017 klo 18.00 taidekoululla. Sanataiteen läänintaiteilija Karolii-
na Suoniemi esitteli ”Sanataidetta vauvasta vaariin” sanataiteen projekteja Satakunnassa. Asta 
Marjamäki hoiti tilaisuudessa järjestetyn kahvitarjoilun. Osallistujia oli 15 henkilöä. 
 

     
 
Gallerian näyttelytoiminta on ollut vilkasta. Vuoden aikana oli esillä 11 näyttelyä, kävijöitä 1340. 
Marraskuussa esillä oli Rauman Taidegraafikkojen näyttely taideyhdistyksen kutsunäyttelynä. 
 Kutsut kaikkien näyttelyjen avajaisiin on lähetetty sähköpostitse jäsenistölle. Gallerian valvojana 
on jatkanut Sinikka Nikula, marraskuun 2017 alusta lukien palkattuna työllistämistuella kaupungin 
osa-aikaiseksi työntekijäksi vuoden ajaksi (kh:n päätös 9.10.2017). Heinäkuun 2017 ajan gallerias-
sa suoritti työharjoitteluaan taidekoulun opiskelija Venla Vasko ja vuoden mittaan on galleria tar-
jonnut myös kuntouttavan työtoiminnan työpaikkoja.   

JÄSENILTA ja Karoliina 
Suoniemi   RAUMAN TAIDEGRAAFIKOT, kutsunäyttely Kankaanpään Galleriassa 



 

Kankaanpään Taitelijaseura päätti lopettaa toimintansa ja luopui yhteistyöstä Gallerian osalta. 
Vuokrasopimus siirtyi Taideyhdistykselle. 
 
Apurahat 

*Lasten kuvataidekurssiin 2017 saatiin vuorineuvos Erik Rosenlewin säätiön nuorisoapurahaa 
1.500 euroa, mikä maksettiin yhdistykselle jo vuoden 2016 puolella.  
*Taiteen edistämiskeskukselta ja Satakuntaliitolta saatiin kielteiset päätökset Suomi100 hanketta 
Avoin Taide koskeviin anomuksiin. Hanke toteutettiin kuitenkin ja siihen saatiin 500 euron lahjoitus 
Liisa ja Kauko Juhantalon lahjarahastosta. 
*Suomen Kulttuurirahastolta ja Taiteen edistämiskeskukselta anottiin apurahaa keramiikkataiteilija 
Heini Riitahuhdan kanssa valmisteltuun muuntamoprojektiin. Päätökset siirtyivät seuraavalle vuo-
delle. 
*Parkanon Säästöpankkisäätiö myönsi 1000 euron avustuksen kesällä 2018 järjestettävään taide-
maalari Pekka Mattilan 75v-muistonäyttelyyn. 
 
Jäsenmatkat 

Taideretki Turkuun järjestettiin 4.2.2017. Osallistujia oli 25. Makasiini Contemporary -galleriassa 
Viljami Heinonen oli itse esittelemässä komean näyttelynsä. Kaupunkikierroksen asiantuntevana 
oppaana oli arkkitehti Timo Hintsanen, näimme muraaleja ja muuta ympäristötaidetta, kävimme 
Kakolanmäellä entisen vankilan asuntonäytössä, kuulimme mm. Linnakaupungin ja Telakkarannan 
rakentumisesta. Lounaan jälkeen oli vuorossa opastettu kierros WAM:ssa Wäinö Aaltonen ja itse-
näisyyden juhlavuosi -näyttelyssä sekä Tom of Finland; musiikista ja miehistä -näyttelyssä. 
 

Porin retki tehtiin 7.7.2017 hallitusporukalla viiden hengen ryhmällä. Tutustuttiin Porin taidemuseon 
kokoelmanäyttelyyn sekä Tehdas ry:n veistospuistoon ja Summer of Live and Dead Art -näyttelyyn. 
 
Taideretki Tampereelle järjestettiin 26.7.2017. Osallistujia 23. Kohteina Kimmo Kaivannon näyttely 
Sara Hildénin museossa ja Tampereen Taidemuseossa kuvataiteilija Merja Haapalan näyttely ”Oli-
pa kerran” sekä vuoden nuoren taiteilijan Tiina Pyykkisen näyttely. Lisäksi tutustuttiin omatoimises-
ti Finlaysonin Art Arean alueelle jossa oli yleisölle ilmainen kuvataidetapahtuma taiteilijoina mm. 
Miina Äkkijyrkkä, Nanna Susi, Outi Heiskanen. Paluumatkalla pistäydyttiin vielä Ikaalisissa Juhlata-
lo Rahkolan Sarpaneva-näyttelyssä sekä Ikaalisten Taideyhdistys Taikan kesänäyttelyssä.  
 

Tarttoon suunnattiin taidematkalle 7.9.–10.9.2017.  Osallistujia 42. Ajettiin Peipsijärven kylien ”Si-
pulitien” ja Alatskivin kartanon kautta. Tutustumiskohteina Tartossa olivat mm. juuri uudistettu Paa-
valin kirkko, Viron uusi kansallismuseo, Villa Tammekan ja Tarton Taidemuseo.  
 

                 
 

               

TURKU ja Viljami Heinonen  

TAMPERE JA Merja Haapala  

PORI, Tehdas ry ja Taidemuseo  

TARTTO, Viron Kansallismuseo ja Paavalin kirkko  



 

 
Myyntiesineet 
Taideyhdistyksen myyntiesineinä ovat olleet Marjo Vanha-Patokosken design-lautanen jossa kol-
me eri väriä, myyntihintana 85 euroa ja Hannu Ahosolan pienoisveistos Taakankantaja, hinta 240 
euroa. Adresseja ja taidekortteja oli gallerian lisäksi myynnissä Taide&Kehys Räikkälässä, Kukka-
puoti Unikossa, Anttilan Kukassa, Satakirjassa ja Postellissa. Adressien myyntihinta 15,-/kpl, suru-
korttien 6,- ja taidekorttien 1,- (yksipuoliset) 3,. (kaksipuoliset). 
 
Tiedottaminen 
Yhdistyksen tiedotustoimintaa on hoidettu jäsenkirjeellä pääasiassa sähköpostitse ja kirjeitse niille 
joilla ei ole sähköpostiosoitetta. Lisäksi Kankaanpään Seudussa ilmoitettiin yhdistystoimintaa –
palstalla matkoista ja kokouksista. Eri tapahtumista ja näyttelyistä uutisoitiin näkyvästi Kankaan-
pään Seudussa ja myös Satakunnan Kansassa. AvoinTaide -näyttelystä kerrottiin SunRadiossa ja 
Satakunnan Radiossa. 
Yhdistyksen ja Kankaanpään Gallerian facebook-sivut ovat olleet ahkerassa käytössä.  
Yhdistyksen kotisivujen uudistaminen aloitettiin.  
 

        
 
 
Yleistä toimintavuodesta 
Yhdistyksen toiminta on jatkunut vireänä. Hallituksen jäsenet ja aktiivit ovat tehneet hienoa työtä. 
Yhdistyksen talkoohenki näytti voimansa erityisesti vuoden päätapahtuman Avoin Taide -näyttelyn 
ja -taidepihakierroksen järjestelyissä. Yhteistyö eri tahojen kanssa on sujunut hyvin.  
Toimiminen vahvasti Taidekaupunki Kankaanpään puolesta on ollut motivoivaa. 
 
Kiitos 
Yhdistys kiittää kaikkia jäseniään tuesta ja osallistumisesta tapahtumiin kuluneen vuoden aikana. 
Erityiskiitos hallituksen jäsenille, asiantuntijajäsenille, työryhmille sekä talkooväelle toiminnasta 
yhdistyksen hyväksi. 
 
 
 
 
KANKAANPÄÄN TAIDEYHDISTYS RY 
 
 
 
Maija Anttila   Anne-Marja Kangas 
puheenjohtaja  sihteeri 
 
 


